



## **TÜRKİYE-AB KARMA PARLAMENTO KOMİSYONU (KPK)**

### **78. KPK TOPLANTISI**

**19-20 Aralık 2018**

**Ankara, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM)**

#### **Eşbaşkanların Bildirisi**

Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu (KPK) 78. Toplantısı, Sayın İsmail Emrah KARAYEL (TBMM, AK Parti) ve Sayın Manolis KEFALOGIANNIS (Avrupa Parlamentosu, Avrupa Halk Partisi (EPP) eşbaşkanlıklarında, 19-20 Aralık 2018 tarihlerinde Ankara'da düzenlenmiştir. Eşbaşkanlar, 19-20 Mart 2015 tarihinden bu yana Türkiye'de gerçekleşen ilk KPK toplantısı olması nedeniyle 78. toplantının önemini vurgularlar.

Toplantı sırasında, Avrupa Komisyonu adına, Avrupa Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakereleri Genel Müdür Yardımcısı Sayın Maciej POPOWSKI; AB Dış İlişkiler Servisi adına, AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Sayın Christian BERGER; AB Dönem Başkanlığı adına, Avusturya'nın Ankara Büyükelçisi Sayın Ulrike TILLY ve Türk Hükümeti adına, Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı, Büyükelçi Sayın Faruk KAYMAKCI ile KPK üyeleri görüş alışverişi yapmıştır.

Karma Parlamento Komisyonu aşağıdaki konuları ele almıştır:

- Türkiye-AB İlişkileri: Katılım Müzakerelerinde Mevcut Durum
- Türkiye-AB Ekonomik İşbirliği
- Güvenlik Sınamaları

Eşbaşkanlar, KPK'nın Türkiye-AB ilişkilerinin geliştirilmesi konusunda Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Avrupa Parlamentosu arasındaki samimi diyalogu yürüten önemli bir platform görevi üstlendiğinin altını çizerek, 26 Nisan 2018 tarihinde Brüksel'de yapılan 77. KPK Toplantısı ile Türkiye'de ve Strazburg'da başarıyla gerçekleştirilen Başkanlık Divanı Toplantılarının ardından 78. KPK'nın toplanmasından duydukları memnuniyeti belirtirler. Bir sonraki KPK Toplantısının, yaklaşan Avrupa Parlamentosu seçimlerinden önce gerçekleştirilmesine yönelik umut ve niyetlerini ifade ederler.

İki Parlamento arasındaki açık sözlü görüşmelerin devam etmesinin, Türkiye ve AB arasındaki karşılıklı anlayışın gelişmesine ve ortak sınamalara karşı birlikte çalışılmasına yardımcı olacağını vurgularlar. Parlamenter ilişkilere ivme kazandırılmasının daha güçlü, daha uygulanabilir ve daha verimli işbirliğinin inşa edilmesi için kullanılması gerektiğini bildirirler.

Eşbaşkanlar, Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Avrupa Parlamentosu arasındaki yapıcı diyalogun karşılıklı anlayışın tesis edilmesi için yararlı olacağını ve Türkiye'nin AB'ye katılım sürecinin ilerlemesine katkı sağlayacağını belirtirler. Eşbaşkanlar bu uğurda tüm gayretlerini ortaya koyacaklarını beyan ederler.